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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

3. 10 m Karabin pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Serial Strzelecki - Mistrz Pneumatyka”, który odbyły się w Kołobrzegu 

w dniu 16.03.2024 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz regulaminem 

zawodów. Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej                 S. kl. Państwowej 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Kierownik Zawodów   MARECKI Mariusz    

Sędzia Główny Zawodów   STRANC Henryk  S. kl. P  0720/P/13 

Przewodniczący Komisji RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. P  3381/P/19 

Sędzia Główny 10 m    ANTOS Gabriela  S. kl. II 5816/II/15 

Sędzia Stanowiskowy:   OLSZEWSKA Martinella  S. kl. III 5841/III/13 

OLSZEWSKI Dariusz  S. kl. III 16959/III/22 

Sędzia Biura Obliczeń:  WOLMAN Piotr  S. kl. III 9554/III/17 

 

 

 

 

 

    

   

Zabezpieczenie Medyczne:   PARAMEDICAL Kołobrzeg 
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REGULAMIN ZAWODÓW 

1. CEL ZAWODÓW 

- wyłonienie najlepszego zawodnika roku 2023 
- popularyzacja strzelectwa sportowego 
- możliwość zdobycia Złotej Odznaki Strzeleckiej 
   (norma Kpn40: 320 pkt bez dziesiętnych, Ppn40: 300 pkt) 

2. 
ORGANIZATOR 
ZAWODÓW  

- Klub Strzelecki Kołobrzeg  
  ul. Łopuskiego 38, 78-100 Kołobrzeg 

3. 
TERMIN I MIEJSCE 
ZAWODÓW  

- 1 odcinek:  15-20.01.2024 godzina 17.00 – 20.00 
- 2 odcinek:  11-16.03.2024 godzina 17.00 – 20.00 
- 3 odcinek:  22-27.04.2024 godzina 17.00 – 20.00 
- 4 odcinek:  27.5-1.06.2024 godzina 17.00 – 20.00 
- 5 odcinek:  08-12.10.2024 godzina 17.00 – 20.00 
- 6 odcinek:  19-23.11.2024 godzina 17.00 – 19.00 
- Finał roku:      23.11.2024 godzina 19.00 
  
Wszystkie odcinki odbywają się od poniedziałku do piątku 
w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 38, strzelnica Milenium 

4. 
PROGRAM 
ZAWODÓW  

6 odcinków kwalifikacyjnych w konkurencjach: 
- Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
- Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
 
 
Finał australijski. 
Do finału kwalifikuje się 6 zawodników w każdej konkurencji            
z największą ilością punktów zgromadzonych podczas 5 odcinków. 
 
Podczas finału zawodnicy oddają po jednym strzale w czasie 60 
sekund. Zawodnik z najniższą wartością przestrzeliny odpada z 
dalszej rywalizacji. 

5. UCZESTNICTWO  - wszyscy chętni 

6. KLASYFIKACJA - indywidualna  

7. NAGRODY  

Nagrody w każdej rundzie 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy 
 
Nagrody w finale 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy i nagrody 

8. ZGŁOSZENIA 
- na miejscu lub telefonicznie 516 066 096 proszę dzwonić podczas 
treningów; poniedziałek, środa, piątek 17.00-20.00 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 
        

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

Serie 
WYNIK 

1 2 3 4 

1 ANTONOWICZ Igor BASZTA Gryfice 99,1 100,2 102,8 103,3 405,4 

2 SZTUBA Julia BASZTA Gryfice 99,8 98,3 101,0 102,1 401,2 

3 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 100,9 96,3 101,1 96,0 394,3 

4 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 95,4 100,2 88,0 94,9 378,5 

5 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 91,6 98,8 92,7 95,0 378,1 

6 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 94,4 94,8 91,7 89,0 369,9 

7 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 88,6 88,8 92,6 94,8 364,8 

8 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 91,9 90,2 91,3 90,0 363,4 

9 CHOROSTIN Piotr KS Kołobrzeg 71,6 79,4 81,0 81,5 313,5 

10 BAJKO Dariusz KS Kołobrzeg 83,3 73,3 76,4 74,1 307,1 

11 DIAKUN Aleksander 9mm Koszalin 61,8 76,7 66,2 76,9 281,6 

12 SZUMLEWICZ Robert KS Kołobrzeg 64,7 53,1 59,8 57,2 234,8 
        

 14:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 
         

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x 

1 2 3 4 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 95 95 88 90 368 8 

2 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 89 91 92 90 362 6 

3 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 87 91 88 91 357 4 

4 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 85 86 95 87 353 6 

5 NOWAKOWSKI Antoni KS Kołobrzeg 88 87 89 87 351 1 

6 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 81 82 91 91 345 2 

7 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 81 88 90 83 342 2 

8 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg 80 86 83 87 336 0 

9 DIAKUN Aleksander 9mm Koszalin 81 81 86 84 332 2 

10 KOTLORZ Walter KS Kołobrzeg 79 88 82 81 330 3 

11 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 78 86 84 78 326 2 

12 TROJANOWSKI Mariusz KS Kołobrzeg 80 75 84 75 314 1 

13 WOJCIECHOWSKI Radosław KS Kołobrzeg 82 70 80 77 309 0 

14 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 81 77 74 72 304 2 

15 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg 77 78 80 68 303 2 

16 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 70 78 79 71 298 0 

17 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 76 73 69 73 291 0 

18 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg 65 75 72 72 284 0 

19 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 74 65 71 67 277 0 

20 ROMANOWSKI Igor KS Kołobrzeg 67 74 61 55 257 0 

21 SZUMLEWICZ Robert KS Kołobrzeg 65 61 58 66 250 0 

22 ŁUPIŃSKA Julia KS Kołobrzeg 67 70 49 58 244 0 
         

 14:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
20.01 16.03 27.04 01.06 12.10 23.11 

I II III IV V VI 

1 SZTUBA Julia BASZTA Gryfice 397,7 401,2 
    798,9 

2 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 375,4 378,1 
    753,5 

3 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 370,5 378,5 
    749,0 

4 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 363,1 363,4 
 

 
  726,5 

5 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 325,2 369,9 
    695,1 

6 BAJKO Dariusz KS Kołobrzeg 302,2 307,1 
    609,3 

7 ANTONOWICZ Igor BASZTA Gryfice  405,4 
    405,4 

8 STRANC Henryk KS Kołobrzeg  394,3 
    394,3 

9 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 386,3 
     386,3 

10 SKUZA Natalia KS Kołobrzeg 369,9 
     369,9 

11 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg  364,8 
    364,8 

12 CHOROSTIN Piotr KS Kołobrzeg  313,5 
    313,5 

13 DIAKUN Aleksander 9mm Koszalin  281,6 
    281,6 

14 SZUMLEWICZ Robert KS Kołobrzeg  234,8 
    234,8 

          

 14:50  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
         

 

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
20.01 16.03 27.04 01.06 12.10 23.11 

I II III IV V VI 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 360 368     728 

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 363 353     716 

3 NOWAKOWSKI Antoni KS Kołobrzeg 326 351     677 

4 TROJANOWSKI Mariusz KS Kołobrzeg 316 314     630 

5 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 316 304     620 

6 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 319 291     610 

7 WOJCIECHOWSKI Radosław KS Kołobrzeg 293 309     602 

8 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 324 277     601 

9 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 300 298     598 

10 ROMANOWSKI Igor KS Kołobrzeg 302 257     559 

11 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg  362     362 

12 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg  357     357 

13 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 355      355 

14 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg  345     345 

15 KUNZ Damian KS Kołobrzeg  342     342 

16 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg  336     336 

17 DIAKUN Aleksander 9mm Koszalin  332     332 

18 KOTLORZ Walter KS Kołobrzeg  330     330 

19 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg  326     326 

20 KARDACZ Kacper KS Kołobrzeg 312      312 

21 PAWLICKI Roman KS Kołobrzeg 307      307 

22 ULENBERG Tomasz KS Kołobrzeg 304      304 

23 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg  303     303 

24 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 295      295 

25 SPŁAWIŃSKA Malwina KS Kołobrzeg 285      285 

26 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg  284     284 

27 SZUMLEWICZ Robert KS Kołobrzeg  250     250 

28 ŁUPIŃSKA Julia KS Kołobrzeg  244     244 
          

 14:40  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 


